
OBEC BILOV
743 01 Bílov 5, IČ 48430,749

tel: 556 412113, e-mail: obec@bilov.cz

Naše čj.: BIL- 561,12022
V Bílově 9.9.2022

Věc: Odpovědona Žádost o poskytnutí informace dle zákona

Na základě Vaší žádosti o poskyhrutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, která nrám byla doručena 26.8.2022 e-mailovou poštou,
Vám sdělujeme k jednotlivýrn bodům Vaší žádosti následující :

l.) dotaz - požadujete text zápisu o pruběhu 23. zasedáni ZO Bílov

1.) odpověď - zápis z 23. zasedíni ZO Bilov Yám zasíláme v příloze

2.) dotaz - požadujete poskynout dákumenty (smlouly, situační plány aj.) týkající se
zamýšlené záslavby na pozemku parc.ě. 23021 4

2.) odpověď - v příloze zasíláme PDF soubor,,Situace Bílov". Smlouvy o smlouvě budoucí
v počtu 7 ks, které se připravovaného záměru !ýkají, ještě nejsou uzavřeny, poskytujeme Vám
je v podobě, v jaké byly předloženy ke schválení Zastupitelstvu. Osobní údaje druhé smiuvní
strany jsou anonymizovány, jedná se o fyzické osoby, které neuděiily souhlas s poskl,tnutím
svých osobních ú daji. Žádné Jiílémateriály k předmětné věci nemáme.

3,) dot^z - požadujete informaci, na jaký časový úsek zpracován Lesní hospodářský plán pro
obec Bílov

3.) odpověď - Lesní hospodářský plán je zpracován na období od 1.1.2020 do 31.|2.2029

4.) d,otlz - požadujete informaci o nastavených parametrech obnovy a těžby ,
4.) odpověď - informaci naleznete v dokumentu ,,Lesní hospodářský plán", který je přílohou
této odpovědi na Vaši žádost

5.) dotaz - požadujete výkazy lesního hospodáře o aktuálním plnění plánu, věetně podkladů o
provedené těžbě a následném prodeji



5.) odpověď - v příloze zasíláme dokumenty ,,LHE výkaz", ,,Potvrzeni o předání ročního

vykazť' a ,,Souhmné údaje lesní evidence". Dále zasíláme podklad pro následný prodej

vl,těženého diivi - téžní 1ístky za rok 2027 .

6.) dotaz - požadujete aktuálně platný Lesní hospodářský plán pro obec Bílov

6.) oclpověď - Lesní hospodářský plán zasíláme v příloze. (12 PDF souboru)

7,) dotaz - požadujete informaci o současné náplni práce bytové komise s ohledem na zrušení
Směmice o hospodaření s byty v majetku obce Bílov

7,) odpověď _ se zrušením Směmice o hospodaření s bl,ty v majetku obce Bílov zanikla
bytová komise i její ěinnost. Z webových stránek již byla odstraněna.

8,) dotaz _ požadujete informaci, co je konkrétně obsahem pracovní náplně zaměstnance obce

Bílov na pozici dle CZ-ISCO: 51,530 a 91129

8.) odpověd' - obě pracovní náplně zasíláme v píiloze

9.) požatlujete informaci, jaké sociální služby jsou zaměstnanci obce poskytovány
občanům, zda osoba poskytující tyto služby má požadovaná oprávnění tyto služby
rrykbnávat a zda jsou služby poskytovány bezplatně. V případě, že jsou poskytovány za
úplatu, požadujete doložení ceníku poskytovaných služeb.

9.) o<lpověď - obec Bílov není ve smyslu zákona č. 10812006 Sb., o sociálních službách,

poskytovatelem sociálních služeb. Obecně všem seniorům v obci nabízíme jako formu terénní

pečovatelské služby donášku obědů a nákupů za úplatu. Obyvatelům Domu s peěovatelskou

ilužbou nabízím e na základé uzavřené Smlouvy o poskytování pečovatelské služby ve smyslu

§ 40 zákona ě. 108/2006 Sb,, kromě donášky obědů a nákupů ještě úklid domácnosti, praní a

žehlení prádla a výjimečně pomoc při oblékání (v případě úrazu nebo nemoci). všechny
úkony jsou zpoplatněny, Ceník služeb zasíláme v piíloze. Pro úkony pečovatelské služby v
tomto rozsahu není potřeba žádných oprávnění.

S pozdravem

zdeněk Fusik
starosta obce

oEHc B
BíLoV 5 @

0lč| C248430749

Přílohy :



1 .) Zápis z 23 . zasedáni ZO Bílov k bodu č. 1
2.) 7 x Smlouva o smlouvě budoucí a situační mapka k bodu č. 2
3.) čtyii dokumenty k bodu č. 5 - ,,LHE výkaz", ,,Potvrzení o předání ročního výkazu",

,,Souhmné údaje lesní evidence" a ,,Těžní lístky"
4.) Lesní hospodářský plán - 12 PDF souboru k bodu č. 6
5.) 2x pracovní náplň k bodu č. 8
6.) Ceník služeb k bodu č. 9


